
Sprawozdanie z pracy Burmistrza i Urzędu w okresie między sesjami Rady Miejskiej                        

w Kunowie od 26.11.2015 r.  do 29.12.2015: 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone zarządzenia: 

 Zarządzenie nr 262/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta 

i Gminy w Kunowie na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 263/15 w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy za święto 

przypadające w sobotę. 

 Zarządzenie nr 264/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 265/15 w sprawie nieodpłatnego przekazania pozostałych środków 

trwałych - wyposażenia stanowiącego własność Gminy Kunów na rzecz jednostek OSP 

działających na terenie Gminy Kunów. 

 Zarządzenie nr 266/15 w sprawie zmian w budżecie na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 267/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy 

w Kunowie na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 268/15 w sprawie zmiany Zarządzenia 190/2015 Burmistrza Miasta 

i Gminy w Kunowie z dnia 31.08.2015 r. w sprawie powierzenia realizacji zadania 

dowozu dzieci do szkół podstawowych i gimnazjum na terenie Gminy Kunów. 

 Zarządzanie nr 269/15 w sprawie wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu nr 32/15 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 3.02.2015 w sprawie wydzielania                  

w budżecie zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w roku 2015. 

 Zarządzenie nr 270/15 w sprawie zmian w planach finansowych jednostek 

budżetowych. 

 Zarządzenie nr 271/15 w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Gminy   

w Kunowie na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 272/15 w sprawie powołania komisji do spraw nagród sportowych. 

 Zarządzenie nr 273/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 274/15 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie. 

 Zarządzenie nr 275/15 w sprawie akceptacji postępowania przetargowego 

przeprowadzonego przez Komisję przetargową Miasta i Gminy w Kunowie                         

na okoliczność sprzedaży nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji numerami 

działek 211/2 o pow. 0,16 ha oraz 210/2 o pow. 0,20 ha położonej w Janiku gmina 

Kunów dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Ostrowcu Św. 

prowadzi Księgi wieczyste KI10/00057927/8 i KI0/0057368/1. 

 Zarządzenie nr 276/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 277/15 w sprawie akceptacji postępowania przetargowego 

przeprowadzonego przez Komisję przetargową w dniu 27 listopada 2015 r. w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Kunowie na okoliczność sprzedaży nieruchomości zabudowanej 

basenem przeciwpożarowym w złym stanie technicznym, oznaczonej w ewidencji 

numerem działki 3882/10 o pow. 0,7194 ha położonej w Kunowie dla której Sąd 

Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Ostrowcu Św. prowadzi Księgę wieczystą 

KI10/00057637/8. 

 Zarządzenie nr 280/15 w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru 

zadania pn. „Przebudowa instalacji c. o. z wymianą Kotła gazowego w budynku 

Przedszkola w Kunowie. 



 Zarządzenie nr 281/15 w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 18/15 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 15 styczna 2015 roku w sprawie 

ustalenia i przyznawania dotacji dla Publicznych Szkół Podstawowych prowadzonych 

przez osoby fizyczne. 

 Zarządzenie nr 282/15 w sprawie odmowy przyznania nagród dla szczególnie 

uzdolnionych sportowców. 

 Zarządzenie nr 283/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 284/15 w sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie „Bieżące 

utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Kunów. 

 Zarządzenie nr 286/15 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej składników 

majątkowych wg stanu na dzień 31.12.2015 r. 

 Zarządzenie nr 287/15 w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu za dzierżawę 

przez okres od 01.01.2016 r. do 31.12.2019 r. części nieruchomości budynkowej 

położonej w Kunowie ul. Fabryczna 1 o pow. użytkowej 384,3 m2 wydzierżawionej            

w trybie bezprzetargowym na rzecz wspólników spółki cywilnej pod nazwą 

„VITAMED S.C. Rusak, Sikorska, Wyjadłowski” na cele usługowe związane z ochroną 

zdrowia. 

 Zarządzenie nr 288/15 w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu za dzierżawę 

przez okres od 01.01.2016 r. do 31.12.2019 r. nieruchomości zabudowanej budynkiem 

Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kunowie ul. Warszawska 46 A, o pow. 

378,50 m2 usytuowanym na działce ewidencyjnej nr 1271/5 o pow. 0,2453 ha w trybie 

bezprzetargowym na rzecz wspólników spółki cywilnej Rusak, Sikorska, Wyjadłowski 

„VITAMED” na cele usługowe związane z ochroną zdrowia. 

 Zarządzenie nr 289/15 w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu nr 115/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 25 maja 2015 roku w sprawie: 

utworzenia funduszu nagród na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 290/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 291/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

 Zarządzenie nr 293/15 w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

 Zarządzenie nr 294/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

 

II. Ważne dla mieszkańców:  

1. W dniu 03.12.2015 r. w Bałtowie odbyło się spotkanie przedstawicieli poszczególnych 

gmin w celu zatwierdzenia końcowej Strategii Rozwoju Lokalnego Krzemienny  Krąg. 

2. 11.12.2015 r. zorganizowano spotkanie dot. opracowywania Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych. 

3. W dniu 13.12.2015 r. Młodzieżowa Rada Miejska w Kunowie przeprowadziła zbiórkę 

publiczną ,,Miej serce i ratuj serce dla Bartosza”.  

4. 17.12.2015 r. w Bałtowie odbyło się Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia  LGD 

Krzemienny Krąg. 

5. Młodzież z Młodzieżowej Rady Miejskiej wzięła udział w konkursie na reportaż 

literacki i multimedialny pt: ,,Kurs na Południe”, który odbył się w ramach projektu                            

pt: "Młodzieżowe rady razem dla edukacji globalnej", realizowanym przez Fundację 

Miejsc i Ludzi Aktywnych, współfinansowanego w ramach programu polskiej pomocy 

rozwojowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP . 

6. Młodzieżowa Rada Miejska wzięła udział w warsztatach zorganizowanych                            

w Toporzysku przez Fundację Miejsc i Ludzi Aktywnych w ramach projektu                           

,, Młodzieżowe Rady  razem dla edukacji globalnej”. 



7. Przedstawiciele Młodzieżowej Rady Miejskiej uczestniczyli w warsztatach                           

w miejscowości Kęty w ramach projektu pt: ,,Młodzieżowe Rady edukacja obywatelska 

w praktyce”. 

8. Gmina zakupiła nieruchomość w Nietulisku Małym od Agencji Nieruchomości Rolnych                

z przeznaczeniem do realizacji zadań własnych. 

9. Wystąpiono z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego o komunalizację 

nieruchomości rolnej położonej w Biechowie na rzecz Gminy Kunów. 

10. Rada Miejska podjęła uchwałę o wyrażenie zgody na zawarcie umowy dzierżawy                    

ze spółką cywilną VITAMED. 

11. Rada Miejska podjęła uchwałę o wyrażenie zgody na zawarcie kolejnych umów 

dzierżawy w trybie bezprzetargowym na okres czterech lat nieruchomości komunalnych 

z przeznaczeniem pod uprawy warzyw na rzecz osób fizycznych, 

 

III. Z Kalendarza Burmistrza:  

27 listopad   - udział w zorganizowanej przez PSP Janik akcji - „Cała Polska Czyta             

    Dzieciom”, 

                     - uczestniczenie w imprezie „Zaduszki Muzyczne”, zorganizowanej                                          

    w Miejsko - Gminnej Bibliotece w Kunowie .                                                                        

30 listopad   - spotkanie ze Stowarzyszeniami działającymi na terenie Gminy,                                                    

             które dot. zorganizowania I Jarmarku Kunowskiego.  

 2 grudzień   - udział w spotkaniu Burmistrzów i Wójtów  w Bałtowie dot. strategii LGD, 

                     - udział w spotkaniu zorganizowanym przez Powiat  dot. zakończenia prac  

    nad strategią powiatu.  

3 grudzień    - spotkanie z przedstawicielem firmy produkującej urządzenia  do budowy                  

                       kanalizacji. 

7 grudzień    - spotkanie z przedstawicielem Agencji Rozwoju Lokalnego dot. możliwości  

           utworzenia w gminie ośrodka SENIOR – WIGOR. 

 8 grudzień   - obecność na Turnieju Piłki Ręcznej zorganizowanym w Gimnazjum  

                       w Kunowie. 

 9 grudzień   - spotkanie z dyrektorkami szkół z terenu gminy Kunów dot. współpracy  

                        z samorządem, 

                     - spotkanie z dyrektorem  DPS w  Ostrowcu Św. dot. współpracy Gminy   

                        z ośrodkiem. 

 11 grudzień - spotkanie z komendantem ZHP dot. współpracy z gminą, 

                     - udział w spotkaniu opłatkowym w szkole w Nietulisku Małym. 

 12 grudzień - obecność na zawodach o Puchar Gór Świętokrzyskich w podnoszeniu  

                       ciężarów, zorganizowanych w Gimnazjum w Kunowie. 

 15 grudzień - spotkanie z dyrektorem CIS , które dotyczyło realizacji wspólnego  

                       przedsięwzięcia tj. utworzenia parku przy ul. Langiewicza w Kunowie, 

                     - uczestnictwo w spotkaniu z p. Krzysztofem Haliniakiem w Urzędzie Miasta  

                       dot. strategii rozwoju gminy,   

                     - spotkanie jasełkowe w PSP Janik, 

                     - spotkanie z projektantami linii kolejowej w sprawie pozostawienia  

                       istniejących  przejazdów w miejsc. Rudka w związku z projektowaniem       

                       nowej trakcji, 

                     - spotkanie jasełkowe w Przedszkolu w Kunowie. 



 16 grudzień  -  spotkanie z przedstawicielami VITAMED dot. podpisania umowy z gminą, 

                      -  spotkanie jasełkowe PSP Kunów.  

 17 grudzień  -  spotkanie z redaktorem „Echa”, 

                      -  uczestniczenie w spotkaniu wigilijnym w PSP nr 4 w Ostrowcu Św., 

                         zorganizowanym  przez Polski Związek Niewidomych, 

                      -  uczestniczenie w spotkaniu wigilijnym zorganizowanym przez Związek  

 Emerytów,  

                      -  udział w spotkaniu opłatkowym zorganizowanym przez Szkołę  

                         w Dołach Biskupich. 

 18 grudzień  -  spotkanie jasełkowe w PSP Miłkowska Karczma, 

                      -  udział w spotkaniu opłatkowym w Miejsko – Gminnej Bibliotece  

 w Kunowie. 

 21 grudzień  - spotkanie jasełkowe w PSP Kunów, 

                      - udział w spotkaniu zorganizowanym przez Starostę z klasami pierwszymi 

                        w celu przekazania kamizelek,            

                      - udział w  spotkaniu jasełkowe w Gimnazjum  w Kunowie, 

                      - udział w spotkaniu wigilijnym w Starostwie, 

                      - Wigilia  pracowników Urzędu i pracowników podległych jednostek. 

 22 grudzień  - udział w spotkaniu jasełkowym w Szkole w Nietulisku, 

                      - udział w spotkaniu świątecznym z przedsiębiorcami działającymi na terenie  

Gminy. 

23 grudzień   - podpisanie aktu notarialnego dot. sprzedaż nieruchomości komunalnej.                  

28 grudzień   - udział w rozgrywkach piłki ręcznej w Gimnazjum. 

29 grudzień   - udział w obchodach 50-lecia Szpitala Powiatowego w Ostrowcu Św. 

                    

IV. Sprawy dotyczące procesów sądowych i roszczeń finansowych: 

1. 01.12.2015 r.  odbyło się kolejne posiedzenie sądu w sprawie wznowienia postępowania 

w sprawie uwłaszczenia się przez osobę fizyczną w trybie ustawy z dnia 4 listopada 

1971 r. o uregulowaniu własności gospodarstw rolnych, na działce Skarbu Państwa 

położonej w m. Wymysłów gm. Kunów. Sąd zamknął rozprawę i wyznaczył termin 

publikacji postanowienia na dzień 15 grudnia 2015 r. 

2. 10.12.2015 r. odbyło się kolejne posiedzenie sądu w sprawie  o zwrot dotacji . Strony 

zawarły korzystną  ugodę. 

3. 10.12.2015 r. odbyło się kolejne posiedzenie sądu w sprawie z powództwa SM                         

w Kunowie o odszkodowanie za niedostarczenie lokalu socjalnego. Sąd przesłuchał 

świadka i odroczył sprawę. 

4. 15.12.2015 r. sąd ogłosił postanowienie w sprawie wznowienia postępowania                    

w sprawie uwłaszczenia się przez osobę fizyczną  w  trybie  ustawy z dnia 4 listopada 

1971 r.  o uregulowaniu własności gospodarstw rolnych, na działce Skarbu Państwa, 

położonej w m. Wymysłów gm. Kunów. Sąd wydał korzystne dla gminy orzeczenie 

uwzględniając w całości skargę o wznowienie postępowania i uchylając zaskarżone 

postanowienie  o uwłaszczeniu. 

 



5. 16.12.2015 r. odbyło się kolejne posiedzenie w sprawie o zapłatę dot. robót 

inwestycyjnych. Sąd wydał postanowienie o zawieszeniu z urzędu postępowania                

do czasu prawomocnego zakończenia sprawy zawisłej przed Sądem Okręgowym               

w Kielcach z powództwa TRAKT SA – wykonawcy zadania inwestycyjnego w gminie, 

uznając że ma ono charakter prejudycjalny. Postanowienie jest nieprawomocne, została 

wniesiona zapowiedź środka odwoławczego. 

 

V. Inwestycje:  

1. Prowadzone są prace nad wnioskiem o pozwolenie na budowę kanalizacji sanitarnej             

w Janiku.  

2. Trwają prace nad modernizacją  oczyszczalni ścieków w Kunowie. Odbyły się narady 

koordynacyjne w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektowej. 

3. Trwają prace dot. gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec etap II 

realizacja na terenie gminy Kunów: 

- prowadzono  roboty związane z dodatkowym rozliczeniem środków finansowych    

  na realizowanym projekcie, 

- prowadzono dodatkowe rozliczenia funkcjonowania Jednostki Realizującej Projekt,  

- prowadzono kontrolę postępu włączeń dla potrzeb monitoringu,  

- sporządzono sprawozdanie z zakresu osiągniętych efektów. 

4. Wymiana kotła gazowego i instalacji w Przedszkolu. Dokonano odbioru  instalacji                 

i uruchomiono częściową płatność. 

5. Urząd Marszałkowski w Kielcach przekazał dotację w związku z zakończeniem  

budowy drogi w Biechowie.  

6. Zakończono przebudowę drogi gminnej w Kolonii Inwalidzkiej (inwestycję 

realizowano przy współpracy z Nadleśnictwem Ostrowiec Św.). 

7. Trwają prace związane z II etapem remontu budynku OSP w Kunowie. 

8. Dokonano wyboru oferenta na opracowanie Studium Wykonalności dla projektu 

przebudowy oczyszczalni ścieków w Kunowie. 

9. Zakończono realizację zadania z funduszu sołeckiego dla sołectwa Kolonia Piaski 

poprzez zakup wyposażenia do kuchni i świetlicy wiejskiej w Kolonii Piaski. 

10. Zakończono realizację zadania z funduszu sołeckiego dla sołectwa Janik poprzez zakup 

używanego samochodu pożarniczego marki: STAR. 

11. Zakończono realizację zadania z funduszu sołeckiego dla sołectwa Wymysłów poprzez 

zakup materiału do ułożenia chodnika wzdłuż ulicy Wesołej w msc. Wymysłów. 

12. Zakończono zapytanie na „Prace geodezyjno – kartograficzne związane                                   

z opracowaniem dokumentacji geodezyjnej tj. wykonanie mapy sytuacyjnej z wykazem 

zmian gruntowych, obejmującej działki w miejscowości Wymysłów ul. Modrzewiowa 

oraz Boksycka, gmina Kunów, do celów prawnych związanych z uregulowaniem                 

na rzecz Gminy Kunów. 

13. Zlecono realizację zadania: Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy 

Kunów w dniach 14.12.2015 r. – 20.12.2015 r. Zakładowi Gospodarki Komunalno – 

Mieszkaniowej w Kunowie. 
 


